 REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | Lzé:‘RTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
—“ DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adeewar BeReshit Collabas Tl 800 9999, Fax: 42 228-516. Webhsiter o hidoagovaal. B-mail: infohidag. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private & tij, t& bashkéshortit/es
dhe 1€ femijéve madhorg, né bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. 1€ detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publik&”, me ndryshimet e

nasgyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, d1.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjn nr. 85/2012_daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat€ 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sk INTERESAVE

ARTUR BARDH!

28.01.2016

NE bazé t€ nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t&€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népun&sve publiké ™ t ndryshuar,

Autorizoj:

inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Konirollit t& Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né ¢ gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. g€
ehzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Delldarej se t¢ dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Sioddil Hivior




kry erjes si vepm.

blerjes, né mungest (¢ dokumente
pasurie® t& regjistruar ose jo lze regil trat pub
té vitit té deklarimit. ‘

| Pjesa né
60%

Shitie autoveture tip. S NN ©30 000 ( néntéqind ¢

“ Objekti i deklarimit (Neni -+, gérma a. b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c} sendet me vierg t& vecant& mbi 300 000 leké,
¢} vierén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;

) viergn ¢ likviditeteve. gjendje n& Cash. jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. n& depozit€, né bono thesari
Jdhe né huadhénie. né [eh& ose né valuté 1é€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

ARTUR NDUE BARDHI |

Nvse kv format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni ¢ plotésoni né forokgpse



¢ pjesémarrja

tetit nga ku j
, funksioni

késhortin/en, )

?Te ardhura nga paga neto si Kryetar i Bashkise se Kurbinit per
: periudhen 01.01.20135 deri me 31.12,2015

92300. (Nentedhjete e dymue 2

peséqind) leke

¢ ardhura si anetar i Keshillit te Qarkut Lezhe

[15,600 (njegind e
pesémbédhjet® mije e
gjashtégind ) leke.

‘Nénshkrimi i zyrtarit

ARTUR Ni)th BARDHI

Nése ky format éshié | pamjaftieshém, vazhdoni i€ plotésoni né fotokops
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e Denyrimet financiare ndajpersonave juridik& dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve et).)
qé¢ ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
mé&parshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
dekiarimit. '

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

o né valuté, datén e fillimit dhe t2

. shﬁmen totale né fek-é.
_ dite bankare shumen ¢ kredisé

1e interesin bazé. Pé

Pérshiauani hollésisht qéllimin e detyrimit fin 1

mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kon

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti
| : i ‘ :

[ Pérshkrimi i detyrimeve
E
|

| Nuk kam ndryshime nga deklarata e viti 2014

T*___Qﬁ_w___,_wﬁ__ﬁ_,_______ﬂ
i

—————

Nuse ko format Eshi¢ 1 pamjaftueshém, vazhdoni . Emri, M{)wmm,i\‘enshknmtlzirtamt -
ré plotésoni nd folokopfe ie . - [T TARTUR NDUE BARDHI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTEX DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aadrose. Ry Hoshir o) THUSO0 DU90, Fan: 042 228-5 16, W obsiie wan hidaneoval, Famail infowhidas.goy ot

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotgsonet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashikéshomija. bashk&jetuesifja, fEmijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe
Lontroliin e pasurive. t& detvrumeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
nér pasurité g& disponohen vegmas,

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazg t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t€ disa n8punésve publiké ” { ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private € publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistoné né emér dhe pér llogaring time.

Shietessja KEJVEI ARTUR BARDHI
Emér, Atési, Mbiemér {émijé madhoré sé bashku me prindérit x

e Subjektit ARTUR NDUE BARDHI
Emdér, Atési, Mbiemér

Jam njoliur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né tuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligiore se:

Disponoj pasuri vecmas & regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim  x

 Emri, Mblemrl,Nenshkﬂmnpersemtte lidhur

KEJVI ARTUR BARDHI J

B

[



isime) nésllojin, sipérfagen,

55_.adr,'esé:' ku hdodhen, inomentin _
asqyrohet né dokum ' ¢

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i kri

NUK KAM

B

“Objekti i deklarimit (Nenl 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daig 10.04.2003, i ndryshuar)

) pasurité e paluajishme dhe t€ drejtat reale mbi 1o;

b} pasurit€ 2 luajtshme. t€ regjistrueshime né regjistrat publiké:

c) sendet me vier# 1€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) viergn e aksioneve, @ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

dy vierén e lkuiditeteve, gjendje né Cash jasht# sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozitd, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nese kv format Eshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopie (8 tj.

 Emri, Mbiemri, imi | personit t& lidhur

LKEJVI ARTUR BARDHI b

K
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Angazhime né veprimtari private difg/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& afdhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sieilin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né cdo organizaté tietér; pér periudhén nga data e deklarimit i€ méparshé&m deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hoiieslsht te ardhurat pé
veprimtari tjetér qé ka s;e‘ﬁe t& ardhu
Pércaktoni emértimin e mstltumomt 5
regjistrit publik, statusi, abjektm e veprimtanse

mépavshén deri mé 31 Dhjetor € vitit t8 deklanmlt

'"‘je'sémanja n" b lo angazhint e

Shuma e t€ ardhurave neto té

Pérsthikrimi i té avdhurave '”uara, ne ieke apo ne valute

NUK KAM

e | S
S " - s ST

¢ Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik# (kredi. huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani h(}HeSISht qe]l:mm e é‘etyrimst f‘m
mbarimit t& detyrimit (rmmpiwtn)5 nr. e ko
{principal), kohezggatjen (muap!\ m) dhe kest

mbetar pa sh]’yer
¢ 31 Dhjetor

| t8 vitit €& deklarimit
(nie shifra dhe fjalg)

{ Pérshkrimi i detyrimeve
i
J

gNUKKAM

S N — ‘ _’

Nese ky formar éshié i pamjafiveshém,
vazhdoni 1é plotésoni vé fotokopje ié tij.

|
!
!
i

KEJVI ARTUR BARDHI” “ }
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EPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
| PHE KONFLIKTIT TE INTERESIT |

Sedions Beeshie Covnne b s 0800 9099 Tan: G472 228516, Woobaits soaw hdaggoval e thinio g iiddarios

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashké&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) gé
mbartin detyrimin p&r deklarim né& baz& t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049. dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detvrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé 1€ nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. (&
Jetarimeve financiare t€ € zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin e Larté t& Dekiarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g& t& verifikojn& né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetessja DONIKA MIRASH BARDHI
Emér, Atési, Mbiemér
bashkéshortja X

e Subjektit ARTUR NDUE BARDHI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim = X

“Emri, Mbiga_mﬁ; Nénshknmi i personit t€ lidhur
- [ DONIKA MIRASH BARDHI

st

o

Periodiic etor” &



pasurie” té 1ng;struar ose Jo ne' regps;rat ‘p
Dhjetor té viti té deklarmut

Vlera me shlfra dhe me Pjesa
| né%

- Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krij

E NUK KAM

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré & vecanté mbi 300 000 lekég;
¢) vlerén e aksioneve. t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n& zotérim:
d} vlergn e likuiditeteve. gjendje n& Cash jashté sistemit bankar. né Ilogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhé&nie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nese kv format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né forokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

DONIKA MIRASH BARDHI

R

pagiih reror ¢l
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Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& aldhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin ﬁti‘lﬁ’ sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
ng¢ ¢do organizaté tietér; pérperiudhén nga data e deklarimit & mé&parshém deri né 31 Dhjetor 18 vitit &
deklarimit.

regjistrit publik, statusn,'objektm eV
méparshém deri me 3! Dhjetor té vit

Pérshkrimi j té ardhu:aw:

“PUNONJESE NE HOTEL “MEG KLAUS" 410,640 (kareraing & dbjete
mij& ¢ gjashtéqin e dyzet) leke

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i m&parshém deri né
31 Dhjetor € vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani he
mbarimit t&

- Pérshkrimi i detyﬁméve 1 neo
& vitit te deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

!_‘,
NUK KAM

—_————

}

Nése ky for mar eshte i pamjaﬁzreshem
\a:hdom t¢ plotésani ne fotokopye 1€ tij.

T RED AL

Clericdin iewor”






